
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"  

Калужская область 
РАЙОННАЯ ДУМА 

                                             РЕШЕНИЕ 

от  05.032018                                                                                № 308 

Об  отчете контрольно-счетной 

комиссии МР «Сухиничский район» 

за 2017год  

 

      Рассмотрев отчет контрольно-счетной комиссии муниципального района 

«Сухиничский район» о  работе в 2017 году, руководствуясь Положением о 

контрольно-счетной комиссии МР «Сухиничский район», утверждённым Решением 

Районной Думы МР «Сухиничский район» от 28.09.2016 года №136, Уставом МР 

«Сухиничский район», Районная Дума МР «Сухиничский район»     Р Е Ш И Л А : 

 

       1. Отчет о работе контрольно-счетной комиссии МР «Сухиничский район» за 

2017 год принять к сведению. (Прилагается). 

       2. Рекомендовать администрациям муниципального района,  городских и 

сельских поселений, руководителям бюджетных отраслей и учреждений усилить 

контроль за: 

       2.1.  Исполнением доходных и расходных статей  бюджетов, обратив особое 

внимание на экономное расходование финансовых средств, товарно-материальных 

ценностей и экономию всех видов ресурсов. 

       2.2. Формированием, размещением и исполнением муниципального заказа, 

исполнением обязательств по муниципальным контрактам, соблюдением условий 

заключаемых договоров подряда. 

      3. Отчет о работе контрольно-счетной комиссии за   2017 год подлежит 

обнародованию. 

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию 

муниципального района «Сухиничский район» и комиссию Районной Думы по 

бюджету, финансам и налогам (Аноприкова Л.М.). 

 

Глава муниципального 

района «Сухиничский район»                                                   Н.А.Егоров 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


